8 Media sententia: em duvida, medianam viam, L. filio, vel servo vers. sed melius est per mediocritatem causam derimere ff. ut legator. servandor. caus. caveat. Boer. dec. 239 Ord. lib. 4. tit. 78. §. 7. modo, e termo de que Triboniano usou na Instituta com repetição.

9 Este §. também omettio da Ley a cláusula *suo nomine* sendo expressa na d. L. adeo 7. vers. cum quis aliena materia speciem aliquam suo nomine fecerit, taõ necessaria para acquirir, e ainda a posse, ut tom. 8. tit. ff. adquir. poss.

10 A glos. d. L. 7. verb. *suo nomine*, diz que requere tres coulas, scilicet, boa fé, que faça em seu nome, e que não possa haver redução da matéria. Não sendo de boa fé, se reputa feita em nome do senhor da matéria, L. de eo 12. §. 1. vers. si quis ex iuris meis mustum fecerit - cum sciret hæc aliena esse, utriusque nomine ad exhibendum actione tenebitur, quia quod ex re

nostra fit nostrum esse verius est ff. ad exhibend. Ou tambem daquelle, 12 em cujo nome se faz, L. si voluntate domini 25. L. quidquid in facto argento 27. ff. acquir. rer. dom. tom. 8.

Se he separavel, reivindique, L. 13 lacus 12. veri. ære meo ff. acq. rer. dom. L. Marcellus 3. §. Pomponius fin. & L. idem Pomponius 5. ff de reivind.

O que compra em seu nome, com 14 dinheiro alheyo, adquire para si o domínio, Cald. empt. cap. 20. & n. 13. Portug. lib. 3. cap. 13. n. 117. Cyriac. contr. 36. Salgad. labyr. p. 2. cap. 20. n. 17. & 20. Grat. dec. 88. Mant. tac. tom. 1. lib. 4. tit. 22. a n. 16. e comprando em nome de outro, ainda com o proprio dinheiro, adquire para o outro, L. si ex ea 6. Cod. rei vind. L. ad probationem 21. Cod. probat. L. 1. Cod. si quis alter. vel sib. DD. n. 14. Pode arrematar para a 16 pessoa que nomear, e nomeado he rematante, e huma só fiza, Moraes lib. 5. cap. 4. n. 6. & ibi DD. e contratar, ou estipular para o que 17 nomear, e feita a nomeação, he deste a acção, L. secundum responsum Cod. contr. comit. stipulat. Peg. for. cap. 1. n. 97. & 105. Moraes. lib. 5. cap. 4. n. 5.

Da acção para recuperar, e exceção para reter, L. 23. §. 4. & 5. ff. rei vind. e varios §§. h.t. ut §. 28. 29. 30.

§. 26. Si (tamen) alienam purpuram vestimento suo quis intexuerit: licet pretiosior sit purpura, tamen accessionis vice cedit, vestimento, & qui dominus fuit purpurea, adversus eum, qui subripuit, habet furti actionem, & condictionem: sive ipse sit, qui vestimentum fecit, sive alius, nam extinctæ res, licet vindicari non possint, condi ci tamen à furibus, & quibusque alijs possessoribus possunt.